
2021 年 1 月—5 月中标结果公示 
 

招 标 人 驻马店市中心医院 

工程名称 
驻马店市公共卫生临床中

心（市第七人民医院）建设

项目施工及保修阶段监理 
标段名称 / 

工程地址 
驻马店市兴业大道西侧（古

城电厂东侧） 
招标类型 服务 

工程规模 建筑面积约 10 万平方米 结构层数   

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标 

开标时间 2020 年 12月 9 日 

中 标 人 
河南海纳建设管理有限公

司 
项目总监 刘钧祥 

中 标 价（费

率） 
1.29% 注册编号 41011826 

监理服务周期 同工程施工工期及保修期 质量监控目标 
合格（满足国家现行

施工规范标准及验收

要求） 

招标人：驻马店市中心医院（异议受理部门） 
电话：0396—2726379 
地址：驻马店市中华路西段 747 号 
邮箱：/ 
传真：/ 
监督部门： 驻马店市住房和城乡建设局招标科（投诉受理部门） 
电话：0396-2626233 
地址：驻马店市金雀路与天中山大道交叉口西南侧 
传真：/ 
邮箱：/ 

  
招标人或招标代理机构：河南正源建设工程监理有限公司 
  
主要负责人签字： 
                                      

                      2020 年 12 月 9 日 
招标人或招 
标代理机构 

人员 
杨先生 联系电话 19913590577 



驻马店市城区供水管网工程文明大道、富强路及开源大道给

水管道工程中标结果公告 

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受驻马店市中业自来水有限公司的委托,

就就驻马店市城区供水管网工程文明大道、富强路及开源大道给水管道工程进行

开标、评标，定标。本项目中标候选人已于 2021 年 1 月 13 日在《驻马店市公共

资源交易中心网》、《河南省电子招投标公共服务平台》进行了公示，公示期内

未收到相关利益方质疑。现依法确定本项目中标结果如下： 
一、项目名称及编号 
项目名称：驻马店市城区供水管网工程文明大道、富强路及开源大道给水管

道工程 
项目编号：ZMD2020-185 
二、中标结果 
中标人：林州中天建设有限公司 
中标金额：4817394.63 元 
项目经理：李士佳 
工期：90日历天 
质量承诺：合格 
三、中标结果公告发布媒体 
本次中标结果公告同时在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省电子

招投标公共服务平台》上发布。 
四、监督单位 

监督部门：驻马店市住房和城乡建设局 

地 址：驻马店市天中山大道与金雀路交叉口  

电 话：0396-2626233 

五、联系方式 

招  标 人：  驻马店市中业自来水有限公司      

地  址：中华路与建新街交叉口           

联 系 人：石女士 ，电   话：13333965070 

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司 

地    址：驻马店市华尔大厦 17楼 

联 系 人：王女士，电   话：0396-2613277 

 



驻马店市城区供水管网工程解放路下穿铁路、乐山大

道给水管道工程中标结果公示 

河南省盛鸿工程管理咨询有限公司受驻马店市中业自来水有限公司的委托,

就驻马店市城区供水管网工程解放路下穿铁路、乐山大道给水管道工程进行开

标、评标，定标。本项目中标候选人已于 2021 年 1月 14 日在《驻马店市公共资

源交易中心网》、《河南省电子招投标公共服务平台》进行了公示，公示期内未

收到相关利益方质疑。现依法确定本项目中标结果如下： 
一、项目名称及编号 
项目名称：驻马店市城区供水管网工程解放路下穿铁路、乐山大道给水管道

工程 
项目编号：ZMD2020-184 
二、中标结果 
中标人：河南泉琳建设工程有限公司 
中标金额：4610973.60 元 
项目经理：王东辉 
工期：90日历天 
质量承诺：合格 
三、中标结果公告发布媒体 
本次中标结果公告同时在《驻马店市公共资源交易中心网》、《河南省电子

招投标公共服务平台》上发布。 
四、监督单位 

监督部门：驻马店市住房和城乡建设局 

地 址：驻马店市天中山大道与金雀路交叉口  

电 话：0396-2626233 

五、联系方式 

招  标 人：  驻马店市中业自来水有限公司      

地  址：中华路与建新街交叉口           

联 系 人：石女士 ，电   话：13333965070 

代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司 

地    址：驻马店市华尔大厦 17楼 

联 系 人：王女士，电   话：0396-2613277 



驻马店市国际会展中心项目周边绿化提升工程 

中标结果公示 

招 标 人 驻马店市城乡一体化示范区管理委员会 

工程名称 
驻马店市国际会展中心项

目周边绿化提升工程 
标段名称 

驻马店市国际会展中心项目周

边绿化提升工程施工、监理 

工程地址 本项目位于驻马店市 招标类型 施工、监理 

工程规模 
项目全长约 1500 米，绿化

面积 26950 平方米项目总

投资额约 1300 万元 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标 

开标时间 2021 年 1 月 21 日 

施工标段中标信息 

中标人（施工） 
河南豫安建设工程有限公

司 
技术负责人 邹庆波 

中标价（施工） 11352918.62 元 注册编号 豫 241141564893 

中标工期（施工） 40 日历天 中标质量 合格 

监理标段中标信息 

中标人（监理） 
河南中尚工程咨询有限公

司 
总监理工程师 王尊龙 

中标价（监理） 190000.00 元 注册证号 41007938  

中标工期（监理） 
项目建设期及工程保修期

内（考虑正常延期） 
中标质量 合格 

招标人：驻马店市城乡一体化示范区管理委员会  （异议受理部门） 

地  址：驻马店市华尔大厦 7楼 720 号  

联系人：张先生 

电  话：0396-2719879 

监督部门： 



1、驻马店市住房和城乡建设局招标科       （投诉受理部门） 

地 址：驻马店市金雀路与天中山大道交叉口西南侧 

电 话：0396-2626233 

传 真：/                邮政编码：463000 

2、驻马店市发展和改革委员会       （投诉受理部门） 

地 址：河南省驻马店市驿城区开源大道 56 号 

电 话：0396-2600676 

传 真：/                邮政编码：463000 
招标人或招标代理机构：驻马店市城乡一体化示范区管理委员会 （招标人）  

  
主要负责人签字：张先生（招标人） 

2021 年 1 月 27 日 
  

招标人或招标代理

机构人员 
张先生（招标人） 联系电话 0396-2138088 

 



驻马店石化销售有限责任公司金顶山路加油站新建工程中标结果公告 
  

招标人 驻马店石化销售有限责任公司 

工程名称 
驻马店石化销售有限责任公

司金顶山路加油站新建工程 
标段名称 

施工标段 

工艺管道安装标段 

监理标段 

工程地址 驻马店金顶山路 招标类型 施工及监理 

工程规模 

新建二层框架结构站房，面

积 371.72 平方米；轻钢罩棚

525 平方米；设车道 4条；六

枪加油机 4台；设 30立方米

埋地 SF双层油罐 4个，安装

IC 卡管控、液位仪、监控等

自动化管理设备 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标 

开标时间 2021 年 03 月 01 日 

施工标段 

中标人 
河南正华置地建

工集团有限公司 
项目负责人 李有才 

中标价 5083268.66 元 工期 85 日历天 

质量标准 合格 

工艺管道安装标段 

中标人 
河南翔龙工程集

团有限公司 
项目负责人 陈艳华 

中标价 685843.40 元 工期 15 日历天 

质量标准 合格 

监理标段 

中标人 
河南华科工程技

术有限公司 
项目总监理工程师 刘中义 



中标价 65000.00 元 工期 
同工程施工工期

及保修期 

质量标准 合格 

招标人：驻马店石化销售有限责任公司           （异议受理部门） 
电  话：13949588688     
地  址：驻马店市驿城区乐山路与古吕路交叉口     
邮箱：/  
传真：/ 
监督部门：驻马店市住房和城乡建设局招标科    （投诉受理部门） 
电话：0396-2626233 
地址：驻马店市金雀路与天中山大道交叉口西南侧 
传真：/ 
邮箱：/ 

招标人或招标代理机构：  驻马店三德招标代理有限公司   

主要负责人：   徐经理              

2021 年 03 月 05 日  

招标人或招标代理机构 李先生（招标人） 联系电话 13949588688 

 



高新区东升路（中原大道-蔡州路）道路及排水配套工

程项目施工、监理项目中标结果公示 

  

招 标 人 驻马店高新技术产业开发区管理委员会 

工程名称 
高新区东升路（中原

大道-蔡州路）道路及

排水配套工程项目 
标段名称 

高新区东升路（中原大道

-蔡州路）道路及排水配

套工程项目施工、监理 

工程地址 
本项目位于驻马店高

新区东升路（中原大

道-蔡州路）。 
招标类型 施工、监理 

工程规模 

本项目位于驻马店高

新区东升路（中原大

道-蔡州路）， 道路

长 790 米,道路红线

宽度为 25米。投资额

约 1900 万元。 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织

形式 
委托招标 

开标时间 2021 年 4 月 7日 

中标人（施工） 
河南中建生态环境科

技有限公司 
项目经理 张胜楠 

中标价（施工） 18840807.15 元 注册编号  豫 241171712470  

中标工期（施

工） 
120 日历天 中标质量 合格工程 

  

中标人（监理） 
河南成功工程管理有

限公司 
总监理工

程师 
郭彩青 

中标价（监理） 240760.00 元 证书编号 41006860  

中标工期（监

理） 

项目建设期及工程保

修期内。（考虑正常

延期） 
中标质量 合格工程 

招标人： 驻马店高新技术产业开发区管理委员会     （异议受理部门） 

地  址：驻马店市滨河东路     

联系人：杨先生                 



电  话：0396-3829958   

监督部门： 驻马店市住房和城乡建设局         （投诉受理部门） 

地  址：驻马店天中山大道中段  

联系人 ：李先生 

电   话：0396-2626233 

传 真：/ 

邮政编码：463000 
招标人或招标代理机构：驻马店高新技术产业开发区管理委员会 （招标人）  

  
主要负责人签字：杨先生（招标人） 

2021 年 4 月 13 日 
  

招标人或招标

代理机构人员 
杨先生（招标人） 联系电话 0396-3829958 

 



高新区兴业大道（工业六路-确山界）排污工程暂估价

采购项目中标结果公示 

招 标 人 河南泉琳建设工程有限公司 

工程名称 
高新区兴业大道（工业六

路-确山界）排污工程暂估

价采购项目 
标段名称 第一标段、第二标段 

工程地址 驻马店市高新区 招标类型 施工 

工程规模 / 结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织

形式 
委托招标 

开标时间 2021 年 4 月 21 日 

第一标段中标信息 

中标人 
河南新航建筑工程有限公

司 
项目经理 / 

中标价 2880507.20 元 注册编号 / 

中标工期 随工程进度适时供货 中标质量 合格 

第二标段中标信息 

中标人 河南翔宇建设有限公司 项目经理 单红辉 

中标价 2153280.00 元 注册编号 豫 241151569025 

中标工期 35 日历天 中标质量 合格 

招标人：河南泉琳建设工程有限公

司                  （异议受理部门） 

地  址：驻马店市十三香路都市金座 

联系人：王先生 

电  话：15738927967 

监督部门：驻马店市住房和城乡建设局          （投诉受理部门） 

地 址：驻马店天中山大道中段 

电 话：0396-2626233 



传 真：/ 

邮政编码：463000 
招 标 人 或 招 标 代 理 机 构 ： 河 南 泉 琳 建 设 工 程 有 限 公

司          （招标人）  
  

主要负责人签字：王先生（招标人） 
2021 年 4 月 27 日 

  
招标人或招

标代理机构

人员 
王先生（招标人） 联系电话 0396-2928726 

 



驻马店市第二水厂扩建工程配水管网白云山大道（洪河大道

—文渊路）等四条道路给水工程中标结果公告 

招 标 人 驻马店市中业自来水有限公司 

工程名称 
驻马店市第二水厂扩建工程配水管网白云山大道（洪河

大道—文渊路）等四条道路给水工程 
标段名称 施工标段 

工程地址 驻马店市内 招标类型  市政工程 

工程规模 

白云山大道（洪河大道—文渊路）给水管道工程沿白云

山大道（洪河大道—文渊路）道路两侧铺设给水管道，

采用 DN1000 球墨铸铁管约 2000 米，DN1000 涂塑复合钢

管约 640 米。2.泰山路（五峰山大道—白云山大道）给

水管道工程沿泰山路（五峰山大道—白云山大道）道路

两侧铺设给水管道，主材采用 DN1000 球墨铸铁管约 155

0 米，DN1000 涂塑复合钢管约 510 米。3.洪河大道（金

顶山路—驿城大道）给水管道工程沿洪河大道（金顶山

路—驿城大道）道路两侧铺设给水管道，主材采用 DN10

00球墨铸铁管约780米，DN1000涂塑复合钢管约370米。

4.洪河大道（白云山大道—金顶山路）给水管道工程沿

洪河大道（白云山大道—金顶山路）道路两侧铺设给水

管道，主材采用 DN1000 球墨铸铁管约 1750 米，DN1000

涂塑复合钢管约 240米。 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 5 月 7 日 

中标人 江西建工第二建筑有限责任公司 项目负责人 高宇 

中标价 52303500.93 元 注册编号 / 

中标工期 180 日历天 中标质量 合格 

工程名称 
驻马店市第二水厂扩建工程配水管网白云山大道（洪河

大道—文渊路）等四条道路给水工程 
标段名称 监理标段 

工程地址 驻马店市内 招标类型 监理 

工程规模 

白云山大道（洪河大道—文渊路）给水管道工程沿白云

山大道（洪河大道—文渊路）道路两侧铺设给水管道，

采用 DN1000 球墨铸铁管约 2000 米，DN1000 涂塑复合钢

管约 640 米。2.泰山路（五峰山大道—白云山大道）给

结构层数 / 



水管道工程沿泰山路（五峰山大道—白云山大道）道路

两侧铺设给水管道，主材采用 DN1000 球墨铸铁管约 155

0 米，DN1000 涂塑复合钢管约 510 米。3.洪河大道（金

顶山路—驿城大道）给水管道工程沿洪河大道（金顶山

路—驿城大道）道路两侧铺设给水管道，主材采用 DN10

00球墨铸铁管约780米，DN1000涂塑复合钢管约370米。

4.洪河大道（白云山大道—金顶山路）给水管道工程沿

洪河大道（白云山大道—金顶山路）道路两侧铺设给水

管道，主材采用 DN1000 球墨铸铁管约 1750 米，DN1000

涂塑复合钢管约 240米。 

招标方式 公开招标 
招标组织形

式 
委托招标 

开标时间 2021 年 5 月 7 日 

中标人 方大国际工程咨询股份有限公司 项目负责人 王震 

中标价 525800.00 元 注册编号 / 

中标工期 
控制在招标人与施工中标单位签订的合同工期之内（考

虑正常延期） 
中标质量 

达到国家及地方

现行施工质量验

收规范合格等级

标准 
招标人：驻马店市中业自来水有限公司         （异议受理部门） 
联系电话：13333965070  
地  址：中华路与建新街交叉口 
邮箱：/ 
传真：/ 
监督部门：驻马店市住房和城乡建设局    （投诉受理部门） 
电话：0396-2626233 
地址：驻马店市天中山大道与金雀路交叉口 
传真：/ 
邮箱：/ 
招标人或招标代理机构：河南省盛鸿工程管理咨询有限公司 
主要负责人：王女士 

2021 年 5 月 12 日  
招标人或

招标代理

机构人员 
石女士（招标人） 联系电话 13333965070 

 



驻马店高铁西广场项目白云山大道（文渊路-金雀路）绿化

工程施工、施工及保修阶段监理中标结果公示 

  

招 标 人 驻马店市同晟新城区建设有限公司 

工程名称 

驻马店高铁西广场项目白云

山大道（文渊路-金雀路）绿

化工程施工、施工及保修阶

段监理 

标段名称 
施工一、二标段， 

监理标段 

工程地址 
本次招标工程位于驻马店市

城乡一体化示范区高铁西广

场区域 
招标类型 施工、监理 

工程规模 

施工一标段：白云山大道桩

号 K0+000-桩号 K0+945 范

围道路两侧及分隔带内绿

化工程施工 
施工二标段：白云山大道桩

号 K0+945-桩号 K1+751 范

围道路两侧及分隔带内绿

化工程施工 
监理标段：白云山大道（文

渊路-金雀路）绿化工程施

工期间监理服务。 

结构层数 / 

招标方式 公开招标 
招标组织

形式 
委托招标 

开标时间 2021 年 5 月 11 日 

施工一标段 

中标人（施工） 驻马店市建筑公司 项目经理 刘磊 

中标价（施工） 27434394.10 元 注册编号 豫 241151575844  

中标工期（施

工） 
365 日历天 中标质量 合格 

 施工二标段 



中标人（施工） 
河南中春建设工程有

限公司 
项目经理 黄金贵 

中标价（施工）  27602922.76 元 注册编号 B08193030100000297 

中标工期（施

工） 
365 日历天 中标质量 合格 

监理 

中标人（监理） 
河南海纳建设管理有

限公司 
总监理工

程师 
谢静 

中标价（监理） 699660.00 元 证书编号 41014769 

中标工期（监

理） 

项目建设期及工程保

修期内。（考虑正常

延期） 
中标质量 

达到国家及地方现行施

工质量验收规范合格等

级标准 
招标人：驻马店市同晟新城区建设有限公司（异议受理部门） 

地址：驻马店市通达路文明路交叉口翡翠 100 写字楼东单元 10层 

联系人：王先生 

联系电话： 0396-3508893 

监督部门：驻马店市住房和城乡建设局（投诉受理部门） 

地址：驻马店天中山大道中段  

联系人：李先生 

电话：0396-2626233 
招标人或招标代理机构：驻马店市同晟新城区建设有限公司（招标人）  

  
主要负责人签字：王先生（招标人） 

2021 年 5 月 17 日 
  

招标人或招标

代理机构人员 
王先生（招标人） 联系电话 0396-3508893 

 



中标结果公示 

招 标 人 驻马店市公安局 

工程名称 驻马店市公安局金桥公安分局业务技术用房建

设项目 
标段名称 

施工标段 
监理标段 

工程地址 驻马店市东源路与永顺路交叉口南侧 招标类型 施工及监理 

工程规模 ①项目建设规模 4104平方米，主要建设内容业

务技术用房；②项目投资估算：约 758万元 
结构层数 / 

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托招标 

开标时间 2021 年 05月 25 日 

施工标段 

中标人 河南中大建设工程有限公司 项目负责人 魏朝阳 

中标价 7259297.57 元 工期 180 日历天 

质量标准 合格 

监理标段 

中标人 河南海纳建设管理有限公司 项目负责人 陈荣国 

中标价 84537.80 元 工期 
同工程施工 
工期及保修期 

质量标准 合格 

招标人：驻马店市公安

局                                     （异议受理部门） 
电话：18623969936   
地址：河南省驻马店市开源大道东段     
邮箱：/                 传真：/ 
监督部门：驻马店市住房和城乡建设局                      （投诉受理部门） 
地址：驻马店天中山大道中段 
联系人：李先生 
电话：0396-2626233 
邮箱：/                  传真：/ 

招标人或招标代理机构：河南大明建设工程管理有限公司  
主要负责人：王先生                            2021 年 06 月 01日 

招标人或招标

代理机构人员 
陈先生（招标人） 联系电话 18623969936 

 


